
Komórki Organizacyjne Urzędu 

 

 

 

 

Komórka organizacyjna Symbol Imię i Nazwisko Nr wew. Adres e-mail 
Burmistrz B Mirosław Chyła 43 

606 139 780 
burmistrz@pelplin.pl 

mchyla@pelplin.pl 
Zastępca Burmistrza ZB Ewa Nowogrodzka 27 

531 006 644 
enowogrodzka@pelplin.pl 

Sekretarz SE Bogdan Badziong 21 
601 619 389 

bbadziong@pelplin.pl 
b.badziong@op.pl 

Skarbnik SK Justyna Lewandowska 30 
531 721 021 

jlewandowska@pelplin.pl 

Referat Organizacyjny 
 

ROR Malwina Stasiek – 
Kierownik 

50 
784 018 418 

mstasiek@pelplin.pl 
 

Iwona Skarbek  35  iskarbek@pelplin.pl  
Monika Jasińska 37/51 urzad@pelplin.pl 

Agnieszka Michna 37/51 amichna@pelplin.pl 
Aleksandra 
Sarnowska 

19 
asarnowska@pelplin.pl 

Alicja Zeglarska 13 azeglarska@pelplin.pl 
Paweł Szafraniec 44 pszafraniec@pelplin.pl 

Jacek Rasmus 607 540 303  
Referat Obywatelski  

i Urzędu Stanu 
Cywilnego 

 

ROSiUSC Agnieszka Bielecka – 
Kierownik 

16 
608 539 783 

abielecka@pelplin.pl 

Monika Styś 
22 

mstys@pelplin.pl 

Katarzyna Kamm kkamm@pelplin.pl 
Agnieszka Czerwińska 42 aczerwinska@pelplin.pl 

Referat Inwestycji 
 i Gospodarki 
Komunalnej 

 

RIK Andrzej Gockowski –  
Kierownik 

24 
733 303 963 

agockowski@pelplin.pl 

Mirosława Sielska 38 
660 768 442 

msielska@pelplin.pl 
 

Bartłomiej Krajnik 38 
577 677 631 

bkrajnik@pelplin.pl 

Monika Dąbrowska 38 
577 677 621 

mdabrowska@pelplin.pl 

Referat Podatkowy 
 

RPO Ewelina Łangowska – 
Kierownik 

23 
531 752 372 

elangowska@pelplin.pl 
 

Anna Fasiczka 28 afasiczka@pelplin.pl 

Patrycja Laśkiewicz 29 plaskiewicz@pelplin.pl 
Anna Ćwiklińska 45 acwiklinska@pelplin.pl 
Jadwiga Błauciak 52 jblauciak@pelplin.pl 

Julia Dubiella  jdubiella@pelplin.pl 
Dominika Bresa 

39 
dbresa@pelplin.pl 

Urszula Maleta umaleta@pelplin.pl 
Referat Gospodarki 

Przestrzennej  
i Środowiska 

 

RPŚ 
 
 
 
 
 

 

Ewa Nowogrodzka – 
Kierownik  

27 
531 006 644 

enowogrodzka@pelplin.pl 

Magdalena Walkusz 14 mwalkusz@pelplin.pl 
Katarzyna Róg 

12 
krog@pelplin.pl 

Agnieszka Tylko atylko@pelplin.pl 
Maria Maciejewska 18 mmaciejewska@pelplin.pl 

Klaudia Frost 
26 

kfrost@pelplin.pl 
Jacek Iwaniuk jiwaniuk@pelplin.pl 
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Referat Społeczny 
 i Promocji 

 

RSP Tomasz Czerwiński – 
Kierownik 

47 
728 959 734 

tczerwinski@pelplin.pl 

 Ania Czwojda 15 aczwojda@pelplin.pl 

Katarzyna Piechowska 
 

15 
696 459 457 

kpiechowska@pelplin.pl 
 

Grzegorz Kilian 15 
694 455 786 

gkilian@pelplin.pl 

Piotr Hibner 44 phibner@pelplin.pl 

Referat  Finansowy 
 

RFI Joanna Wysocka – 
Kierownik 

31 
jwysocka@pelplin.pl 

Anna Chylicka 
34 

achylicka@pelplin.pl 
Magdalena Szarafin mszarafin@pelplin.pl 

Alicja Szoska aszoska@pelplin.pl 
Magdalena Lehmann 

33 

mlehmann@pelplin.pl 

Ewelina Wiecka ewiecka@pelplin.pl 
Mirosława Badziąg mbadziag@pelplin.pl 

Referat Straży Miejskiej 
 

RSM Andrzej Lewicki – 
Komendant 

46 
784 018 518 

alewicki@pelplin.pl 

Mariusz Wicenbach 46 
608 539 975 

mwicenbach@pelplin.pl 

Stanowisko Zamówień 
Publicznych 

SZP Emilia Recka 
41 

erecka@pelplin.pl 

Stanowisko Biura Rady 
Miejskiej 

SBR Agata Kaszowicz 32 
602 256 400 

akaszowicz@pelplin.pl 

Stanowisko Radcy 
Prawnego 

SRP Michał Czyżewski 
21 

radca.prawny@pelplin.pl 

Stanowisko Rozwoju 
Gminy 

SRG Krzysztof Adamczyk 20 
577 677 651 

kadamczyk@pelplin.pl 

Stanowisko 
 Zarządzania  

Kryzysowego i Straży 
Pożarnych 

SKP Ewa Kosiecka  58/ 536 17 00 
694 455 788 

 
 

ekosiecka@pelplin.pl 

Pełnomocnik Ochrony 
Informacji Niejawnych 

PIN Agnieszka Bielecka 16 
608 539 783 

abielecka@pelplin.pl 
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